Quoten fiir die Bezirksmeisterschaften 2021

Médchen 18
Jungen 18
Médchen 15
Jungen 15
Madchen 13
Jungen 13
Madchen 11
Jungen 11
Médchen 10
Jungen 10

Aachen Bonn Diiren Euskirchen | Koln-Erft Ko6ln rrh.
3 5 4 5 9 9
3 5 4 4 7 8
5 5 4 4 8 5

Oberberg

Rhein-Sieg

Rur-Wurm

Bezirk

WTTV

Ubersicht der Freistellungen, die durch den BJA ausgesprochen werden:

Madchen 18

Jungen 18

Madchen 15

Jungen 15

Busch, Felina (SC Fortuna Bonn)
Duichting, Luisa (TTG Langenich)
Heck, Sophia (TTC BW Briihl-Vochem)
Schénau, Charlotte (TTC GW Fritzdorf)

Dang, An Duy (1. FC K&In)
Saltzer, Tobias (TV Refrath)
Schulz, Emilo (TV Refrath)

Degueldre, Angela (TTC GW Brauweiler)
Duichting, Luisa (TTG Langenich)
Heck, Sophia (TTC BW Briihl-Vochem)

Gossow, Adrian (TTC Ldvenich)
Hersel, Noah (1. FC KéIn)

Mathes, Ben (TTC Lovenich)
Oudriss, Jamal (TV Refrath)
Sahakiants, Alexander (TV Refrath)
Strahl, Marius (TTC Lévenich)
Thoénnissen, Nico (TTC Lovenich)




Meldeliste des Kreises

Oberberg
fiir die Bezirksmeisterschaften 2021
Midchen 18 (Jahrgang 2004 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Jungen 18 (Jahrgang 2004 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1 OB Salvaggio Franceso TTC Schwalbe Bergneustadt
2 OB Galatiltis Danielius TTC Schwalbe Bergneustadt
3 OB Warkentin Louis TTC Schwalbe Bergneustadt
4 OB Semiz Dion TTC Schwalbe Bergneustadt
5 OB Braun Manuel TTC Schwalbe Bergneustadt
6 OB Semiz Luan TTC Schwalbe Bergneustadt
7 OB Hooge Julian TTC Schwalbe Bergneustadt
8 OB Hansmann Lars TTC Schwalbe Bergneustadt
9 OB Kawczyk Maximilian TV Diimmlinghausen - Hesselbach
10 OB Saeger Jan TV Wipperfiirth
11 OB Angermann Robin TV Dimmlinghausen - Hesselbach
12 OB Mierisch Fabian TTC Wiehl

Midchen 15 (Jahrgang 2007 und jiinger)

LNR Kreis Name

1
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Vorname

Quote:

Verein



9
10
11
12
Jungen 15 (Jahrgang 2007 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1 OB Galatiltis Danielius TTC Schwalbe Bergneustadt
2 OB Semiz Dion TTC Schwalbe Bergneustadt
3 OB Semiz Luan TTC Schwalbe Bergneustadt
4 OB Schmidt Rene TV Diimmlinghausen - Hesselbach
5 OB Borissov Robin TTC Schwalbe Bergneustadt
6 OB Schmidt Fabian TTC Wiehl
7 OB Grabnitzki Jonas TSV Riinderoth
8 OB Miiller Max TV Klaswipper
9 OB Runkel Lennes Aggertaler TTC Gummersbach
10 OB Meierliicke Henri Jo TSV Riinderoth
11 OB Woggon Jonas TTC Schwalbe Bergneustadt
12 OB Groger Leonard TSV Riinderoth
Méidchen 13 (Jahrgang 2009 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Jungen 13 (Jahrgang 2009 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1 OB Semiz Luan TTC Schwalbe Bergneustadt
2 OB Meierliicke Henri Jo TSV Riinderoth
3 OB Woggon Jonas TTC Schwalbe Bergneustadt
4 OB Manz Joe TV Klaswipper
5 OB Bohlitz Arthur TSV Riinderoth
6 OB Galatiltis Vilius TTC Schwalbe Bergneustadt



7 OB Wachall Leonard
8 OB Luders Niklas
9 OB Gesper Luis
10

11

12

Aggertaler TTC Gummersbach
VfL Engelskirchen
Aggertaler TTC Gummersbach

Méidchen 11 (Jahrgang 2011 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Jungen 11 (Jahrgang 2011 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Midchen 10 (Jahrgang 2012 und jiinger) Quote:
LNR Kreis Name Vorname Verein
1
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Jungen 10 (Jahrgang 2012 und jiinger) Quote:

LNR Kreis Name Vorname Verein
1
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Jahrgang Doppelpartner/-in

4

Jahrgang Doppelpartner/-in

Jahrgang Doppelpartner/-in



6

Jahrgang

Doppelpartner/-in

Jahrgang

Doppelpartner/-in

5

Jahrgang

Doppelpartner/-in



Jahrgang Doppelpartner/-in

Jahrgang Doppelpartner/-in

Jahrgang Doppelpartner/-in
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